3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от 15.07.2015 г.                                                                                     № 143/1591
ст-ца Кущевская
Об использовании специального оборудования
для обеспечения голосования избирателей, являющихся

инвалидами по зрению
В соответствии с частью 7.1 статьи 49 и частью 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» избирательные участки, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень избирательных участков муниципального образования Кущевский район, на которых будет использоваться специальное оборудование для обеспечения  голосования избирателей, являющихся инвалидами по зрению (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии  избирательных участков согласно приложению.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь избирательной

комиссии

	Л.Н.Старченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной   избирательной комиссии Кущевская
          от 15.07.2015 № 143/1591
Перечень

избирательных участков муниципального образования Кущевский район, на которых будет использоваться специальное оборудование для обеспечения голосования избирателей, являющихся инвалидами по зрению
	Общее количество избирательных участков
	Номера избирательных участков, на информационных стендах которых предполагается размещение материалов, выполненных крупным шрифтом или с применением рельефно-точечного шрифта Брайля
	Номера избирательных участков, на которых предполагается использование специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, являющимися инвалидами по зрению

	49
	28-04
	28-01

	28-05
	28-02

	28-06
	28-04

	28-10
	28-05

	28-12
	28-06

	28-23
	28-07

	28-29
	28-09

	28-42
	28-10

	28-47
	28-11

	28-48
	28-18

	28-26